



Diário Oficial

Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017



Edição Nº36, Vitorino Freire - MA, 15 de Março de 2018

SUMÁRIO

Executivo	1
Secretaria Municipal de Administração-SEMAD	1
Erratas	1
Secretaria Municipal de Educação-SEMED	2
Erratas	2

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Secretaria Municipal de Administração-SEMAD

Erratas

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL N º 54/2017.

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL N º 54/2017

ONDE SE LÊ:

Item	Descrição	Marca	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
41	Licença Antivirus Internet Security 2015 1 ano (10 PCs)	KASPERSKY	UNID	4	1.100,00	4.400,00
42	Memória 8GB 12800R RDIMM LV	DELL	UNID	2	1.300,00	2.600,00
59	Tela de Projecao 200m x 200m	VISOGRAF	UNID	2	1.550,00	3.100,00
61	Toner 85A Preto CE285AF	BRAVO	UNID	20	580,00	11.600,00
64	Toner TN-3382 Preto	BRAVO	UNID	20	430,00	8.600,00

LOTE – 2 RECARG A DE TONNERS

Item	Descrição	Marca	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
1	Recarga de toner com capacidade para 8.000 copia	-	UNID	300	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00

LEIA-SE:

LOTE 1 – Materiais

Item	Descrição	Marca	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
41	Licença Antivirus Internet Security 2015 1 ano (10 PCs)	KASPERSKY	UNID	4	1.000,00	4.000,00
42	Memória 8GB 12800R RDIMM LV	DELL	UNID	2	1.100,00	2.200,00
59	Tela de Projecao 200m x 200m	VISOGRAF	UNID	2	1.450,00	2.900,00
61	Toner 85A Preto CE285AF	BRAVO	UNID	20	440,00	8.800,00
64	Toner TN-3382 Preto	BRAVO	UNID	20	330,00	6.600,00

LOTE – 2 RECARGA DE TONNERS

Item	Descrição	Marca	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
1	Recarga de toner com capacidade para 8.000 copia	-	UNID	300	R\$ 103,00	R\$ 30.900,00

Vitorino Freire, 09 de junho de 2017

JOSUE LIMA ALENCAR
Secretário de Administração

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2017

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2017

ONDE SE LÊ:

Item	Descrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de dedetização do Município de Vitorino Freire-MA	M²	60.000	R\$ 5,17	R\$ 310.000,00

LEIA-SE:

Item	D escrição	Unid	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de dedetização do Município de Vitorino Freire-MA	M²	60.000	R\$ 5,16	R\$ 310.000,00

VITORINO FREIRE, 06 de março de 2017 .

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA :

JOSUE LIMA ALENCAR
Secretário de Administração

Secretaria Municipal de Educação-SEMED

Erratas

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2017

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2017

Onde se lê:

ITEM	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL
1	6.500,00	26.000,00

Leia-se:

ITEM	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL
1	6.000,00	24.000,00

Vitorino Freire - MA, 13 de março de 2017.

CLAUDONY GONÇALVES PINHEIRO SOUSA
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 09:00:10